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فیلم »یوم الدین« داستان یک جذامی قبطی و شاگرد یتمیش را روایت می کند 
که برای نخستین بار محدوده قرنطینه شان را ترک می کنند تا در جستجوی آنچه 

از خانواده هایشان به جا مانده بپردازند.
  سال ساخت: 2018

  امتیاز آی ام دی بی: 7.2/10
)Abu Bakr Shawky ( کارگردان: ابوبکر شوقی  

  بازیگران: رادی جمال و احمد عبدالحفیظ

فیلمنامه »یوم الدین« توسط ابوبکر شوقی نوشته شده است و تهیه آن را نیز 
Desert Highway پیکچرز و فیلم کلینیک بر عهده دارند. فیلم نخستین بار در 
ماه می امسال در بخش مسابقه جشنواره کن به نمایش در آمد و توانست جایزه 

فرانسوا شاله را از این جشنواره بدست آورد.
هالیوود ریپورتر پیش تر در نقد فیلم چنین نوشته بود: باید ابوبکر شوقی را که 
نیمی از او مصری و نیمی دیگر اتریشی است و در مدرسه هنر تیش واقع در نیویورک 
تحصیل کرده است برای بازگشت به زادگاهش مصر به منظور ساخت اولین فیلم 
بلند داستانیش و برای چرخاندن دوربینش به سمت جذام، موضوعی که به ندرت 
در سینما وارسی می شود، ستایش کرد. این عنوان همچنین به عنوان نماینده مصر 
برای حضور در نود و یکمین دوره جشنواره اسکار انتخاب شد، اما در نهایت نامزد 
دریافت جایزه نشــد. به طور کلی این فیلم در دنیا مورد تحسین قرار گرفت و به 

عنوان یکی از بهترین فیلم های عرب زبان شناخته می شود.

یوم الدین 
خروج یک جذامی

داستان فیلم عمر درباره زندگی دو عاشق به نام های عمر و نادیه است. عمر 
کارگر نانوایی اســت و هر روز خود را در معرض خطر تیر سربازان اسرائیلی قرار 
می دهد و از دیوار امنیتی اسرائیل بالا می رود تا نامزدش نادیه را ملاقات کند. اما عمر 
در یک درگیری توسط سربازان اسرائیلی بازداشت می شود و تحت شکنجه های 
شدیدی قرار می گیرد. در این میان نیز ازدواجش با نادیه بهم می خورد و...  هاني 
ابواسعد کارگردان فلسطیني فیلم »عمر« گفته است: این فیلم زندگي روزمره مردم 
فلسطین را به تصویر مي کشد و الهام بخش من براي این فیلم داستان واقعي یکي 

از دوستانم بوده است.
  سال ساخت:  2013

  امتیاز آی ام دی بی:  7.5/10
  کارگردان: هانی ابواسعد

  بازیگران: آدم بکری، ایاد هورانی، سامر بشارات، ولید زعیتر و لیم لوبانی

فیلم فلسطیني »عمر« به کارگرداني »هاني ابواسعد« با کسب جایزه منتقدان 
جشنواره کن در بخش »نوعي نگاه« نخستین جایزه کن به سینماي عرب را دریافت 
کرد. این فیلم عاشقانه اولین بار در سال 2013 به نمایش درآمد و به جشنواره اسکار 
نیز راه یافت. این فیلم در کنار »گذشــته«، ساخته اصغر فرهادی، یکی از 9 فیلم 
حاضر در بخش نهایی نامزدهای جایزه اسکار فیلم غیرانگلیسی زبان 2014 بود و 
این جایزه نه به عمر رسید و نه به گذشته. این فیلم همچنین برنده جایزه سینمایی 

آسیا پاسیفیک 2013 شد.

  )Omar( عمر
یک عاشقانه آرام


